поставщику 

(исполнителю, 

подрядчику) в 

ходе исполнения 

договора, и 

максимальное 

значение цены 

договора, либо 

цена единицы 

товара, работы, 

услуги и 

максимальное 

значение цены 

договора 

5.5 Начальная (максимальная) цена договора: 48 394 056 (Сорок восемь 

миллионов триста девяносто четыре тысячи пятьдесят шесть) рублей 00 

копеек, без учета НДС. 

7.  Обеспечение 

заявки 

6.2 Требуется  

Размер обеспечения: 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек. 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Допустимая форма обеспечения: денежные средства или банковская

[...]

Оценка заявок по критерию «Наличие опыта оказания услуг» 

Описание предмета оценки по критерию: оценивается подтвержденная участником в 

составе заявки информация о количестве исполненных договоров на оказание аналогичных услуг 

на общую сумму не менее 5 062 500,00 (Пять миллионов шестьдесят две тысячи пятьсот) рублей в 

год за последние 2 (два) года, предшествующие дате размещения извещения о проведении закупки. 

Под Аналогичными услугами понимаются услуги по послегарантийному техническому 

обслуживанию программно-аппаратных комплексов, включающих в себя серверное оборудование,